osrodekppcaritas@gmail.com

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
 

Przedmiot zamówienia

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych o nominałach
a) 50 złotych brutto – 560 sztuk
b) 55 złotych brutto -   70 sztuk

o łącznej wartości nabywczej /nominalnej 31 850,00 złotych brutto (
słownie trzydzieści jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100
groszy brutto )  uprawniających do bezgotówkowego zakupu artykułów
spożywczych
 

2. Pod pojęciem bonu towarowego Zamawiający rozumie emitowane i
oferowane przez oferenta znaki legitymacyjne ( art. 92115 Kodeksu
cywilnego ) na okaziciela , służące bezgotówkowemu nabyciu wyłącznie